

# StarEventUs ApS

Roskildevej 250  
4300 Holbæk

Årsrapport  
16. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2018**

---

**Bjarne Bent Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

StarEventUs ApS

Roskildevej 250

4300 Holbæk

e-mailadresse: info@stareventus.dk

CVR-nr: 38189433

Regnskabsår: 16/11/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med levering af ydelser inden for event- og festivalbranchen samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016/17 udviser et resultat før skat på -208.703 kr. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 129.231 kr. Egenkapitalen udgør -161.863 kr. efter overførsel af årets resultat.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision og opfylder også for det kommende år betingelserne herfor.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fremtiden

Selskabet vil fortsætte med at tilpasse aktiviteterne til de nuværende og fremtidige behov og forventer et overskud for 2018.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven §119. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved at optimere den fremtidige drift. Ledelsen vil i det fornødne omfang tilføre likviditet til selskabet, hvis dette viser sig at være nødvendigt.

# Resultatopgørelse 16. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		814.704
Eksterne omkostninger .....		-994.167
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-179.463</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.126
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-195.589</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.114
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-208.703</b>
Skat af årets resultat .....	1	-3.160
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-211.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-211.863
<b>I alt .....</b>		<b>-211.863</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		105.825
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>105.825</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.825</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.406
Andre tilgodehavender .....		4.587
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.993</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.993</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>133.818</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-211.863
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-161.863</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.160
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.160</b>
Gæld til banker .....		103.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.596
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		88.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		62.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.521</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>292.521</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>133.818</b>

# Egenkapitalopgørelse 16. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		-211.863	-211.863
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-211.863	-161.863

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Skov, Drosselvej 21, 4171 Glumsø  
 Alex Meyer Christensen, Rævebæk 1, 4440 Mørkøv  
 Bjarne Bent Jensen, Agervænget 108, 4420 Regstrup  
 Gert Kjeldgaard Olsen, Peder Billesvej 14, 4300 Holbæk

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	3.160
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>3.160</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	121.951
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>121.951</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-16.126
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-16.126</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>105.825</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet StarEventUs Holding ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.